関係各位
2025 年 11 月 17 日

「横浜能見台ケアセンターそよ風」開設延期のお知らせ

（開設予定日：2026 年 2 月 1 日）

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

当初、2025 年 12 月 1 日開設予定としてお知らせしておりました「横浜能見台

ケアセンターそよ風」ですが、工事の遅延により、開設日を 2026 年 2 月 1 日に

変更することとなりました。

関係者の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。

■地域の皆さま向け内覧会のご案内

開設に先立ち、地域の皆さまに施設をご覧いただける内覧会を開催いたします。

内覧会では、ビュッフェ形式のお食事とデザートをご試食いただけます。

【開催日】※予約制

 第 1 回：12 月 20 日（土）10：00～17：00

 第 2 回：12 月 21 日（日）10：00～17：00

【お問い合わせ・お申込み先】

横浜能見台ケアセンターそよ風 担当：庄司（しょうじ）

電話：070-3198-4636（受付時間：平日 9：00～18：00）